

## 携手光大永明保险, 光大控股首支 S 基金设立

2021年6月28日,光大控股(股份代号: 165. HK) 欣然宣布,旗下首支 S 基金(Secondary Fund) 成功设立,该基金由光大控股携手光大永明保险发起设立,首期规模 4亿元人民币。首支 S 基金的成功落地,将进一步丰富和完善公司的产品线。光大控股将以此为起点,正式布局 S 基金市场,并根据行业趋势和市场需要,探索设立系列 S 基金。

伴随着十余年间中国私募股权市场的蓬勃发展,当前 S 基金迎来了前所未有的发展机遇期,可以为 LP 和 GP 在退出方面提供更多选择和流动性解决方案。光大控股首支 S 基金将充分依托公司在跨境资产管理、私募股权投资等领域的丰富经验,积极协同光大永明保险在保险资产管理领域的资源优势,优先投向与保险资金属性匹配度较高的优质资产包,同时兼顾与保险行业关联较高的医疗健康、金融科技、高科技、大消费、新零售等领域投资标的,致力于为投资者创造持续、稳定的收益。

此次 S 基金的成功落地是落实 2020 年光大控股与光大永明保险全面战略合作的重要成果,是双方践行集团 E-SBU 协同发展战略的成功案例。通过此次 S 基金的合作,光大控股、光大永明保险将进一步深化在投资、保险等领域合作,贯彻"一个光大、一个客户、一个平台、一流服务"宗旨,将"投资+保险"的协同发展持续推向深入。